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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

Orenitram (treprostinil) Extended Release Tablets 
 

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please 
refer to each product's FDA-approved label and indication for further information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a 
third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by 
consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided 
to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and 
other drugs in the same therapeutic class. 
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are 
included. 

 
Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Pkg Tab 

Marketed Product      
ORENITRAM ER 0.125 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0300-01 100 $794.38 $7.94 
ORENITRAM ER 0.125 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0300-02 10 $79.44 $7.94 
ORENITRAM ER 0.125 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0300-10 10 $79.44 $7.94 
ORENITRAM ER 0.25 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0302-01 100 $1,588.66 $15.89 
ORENITRAM ER 0.25 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0302-02 10 $158.86 $15.89 
ORENITRAM ER 0.25 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0302-10 10 $158.86 $15.89 
ORENITRAM ER 1 mg TABLET UNITED THERAP 66302-0310-01 100 $6,354.78 $63.55 
ORENITRAM ER 1 mg TABLET UNITED THERAP 66302-0310-02 10 $635.48 $63.55 
ORENITRAM ER 1 mg TABLET UNITED THERAP 66302-0310-10 10 $635.48 $63.55 
ORENITRAM ER 2.5 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0325-01 100 $15,886.98 $158.87 
ORENITRAM ER 2.5 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0325-02 10 $1,588.69 $158.87 
ORENITRAM ER 2.5 mg 
TABLET UNITED THERAP 66302-0325-10 10 $1,588.69 $158.87 
ORENITRAM ER 5 mg TABLET UNITED THERAP 66302-0350-01 100 $31,773.92 $317.74 
ORENITRAM ER 5 mg TABLET UNITED THERAP 66302-0350-02 10 $3,177.40 $317.74 
ORENITRAM ER 5 mg TABLET UNITED THERAP 66302-0350-10 10 $3,177.40 $317.74 
ORENITRAM MONTH 1 
TITRATION KT 0.125 mg (126)-
0.25 mg (42) TABLET, 
EXTENDED RELEASE, DOSE 
PACK UNITED THERAP 66302-0361-28 168 $1,668.24 $9.93 
ORENITRAM MONTH 2 
TITRATION KT 0.125 mg (126)-
0.25 mg (210) TABLET, 
EXTENDED RELEASE, DOSE 
PACK UNITED THERAP 66302-0362-56 336 $4,337.42 $12.91 
ORENITRAM MONTH 3 
TITRATION KT 0.125 mg (126)-
0.25 mg (42)-1 mg (84) 
TABLET, EXTENDED 
RELEASE, DOSE PACK UNITED THERAP 66302-0363-84 252 $7,006.61 $27.80 
ORENITRAM ER 0.125 mg 
TABLET  UNITED THERAP 66302-0300-01 100 $794.38 $7.94 
      

Other Products      
ADCIRCA 20 mg TABLET ELI LILLY & CO. 66302-0467-60 60 $5,004.00 $83.40 
ADEMPAS 0.5 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0250-01 90 $15,661.08 $174.01 



ADEMPAS 0.5 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0250-91 9 $1,566.11 $174.01 
ADEMPAS 1 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0251-01 90 $15,661.08 $174.01 
ADEMPAS 1 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0251-91 9 $1,566.11 $174.01 
ADEMPAS 1.5 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0252-01 90 $15,661.08 $174.01 
ADEMPAS 1.5 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0252-91 9 $1,566.11 $174.01 
ADEMPAS 2 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0253-01 90 $15,661.08 $174.01 
ADEMPAS 2 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0253-91 9 $1,566.11 $174.01 
ADEMPAS 2.5 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0254-01 90 $15,661.08 $174.01 
ADEMPAS 2.5 mg TABLET BAYER,PHARM DIV 50419-0254-91 9 $1,566.11 $174.01 
ALYQ 20 mg TABLET TEVA USA 00093-3334-06 60 $67.86 $1.13 
AMBRISENTAN 10 mg 

 
ACTAVIS/TEVA 00591-2406-30 30 $3,320.17 $110.67 

AMBRISENTAN 10 mg 
 

APOTEX CORP 60505-4553-03 30 $1,992.10 $66.40 
AMBRISENTAN 10 mg 

 
AUROBINDO PHARM 59651-0495-30 30 $1,071.00 $35.70 

AMBRISENTAN 10 mg 
 

CIPLA USA, INC. 69097-0387-02 30 $1,382.45 $46.08 
AMBRISENTAN 10 mg 

 
MYLAN 00378-4271-93 30 $1,382.45 $46.08 

AMBRISENTAN 10 mg 
 

SIGMAPHARM LABO 42794-0052-08 30 $7,176.00 $239.20 
AMBRISENTAN 10 mg 

 
SUN PHARMA GLOB 47335-0237-83 30 $1,382.45 $46.08 

AMBRISENTAN 10 mg 
 

ZYDUS PHARMACEU 70710-1180-03 30 $1,470.00 $49.00 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET ACTAVIS/TEVA 00591-2405-30 30 $3,320.17 $110.67 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET APOTEX CORP 60505-4552-03 30 $1,992.10 $66.40 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0494-30 30 $1,071.00 $35.70 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET CIPLA USA, INC. 69097-0386-02 30 $1,382.45 $46.08 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET MYLAN 00378-4270-93 30 $1,382.45 $46.08 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET SIGMAPHARM LABO 42794-0051-08 30 $7,176.00 $239.20 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0236-83 30 $1,382.45 $46.08 
AMBRISENTAN 5 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 70710-1179-03 30 $1,470.00 $49.00 
BOSENTAN 125 mg TABLET ACTAVIS/TEVA 00591-2512-60 60 $1,591.20 $26.52 
BOSENTAN 125 mg TABLET PAR PHARM. 49884-0059-02 60 $1,395.79 $23.26 
BOSENTAN 125 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0039-86 60 $1,395.79 $23.26 
BOSENTAN 125 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0447-14 60 $1,395.79 $23.26 
BOSENTAN 62.5 mg TABLET ACTAVIS/TEVA 00591-2511-60 60 $1,591.20 $26.52 
BOSENTAN 62.5 mg TABLET PAR PHARM. 49884-0058-02 60 $1,395.79 $23.26 
BOSENTAN 62.5 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0038-86 60 $1,395.79 $23.26 
BOSENTAN 62.5 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0446-14 60 $1,395.79 $23.26 
CIALIS 10 mg TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4463-30 30 $2,502.00 $83.40 
CIALIS 2.5 mg TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4465-34 30 $426.96 $14.23 
CIALIS 2.5 mg TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4465-79 15 $213.48 $14.23 
CIALIS 20 mg TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4464-30 30 $2,502.00 $83.40 
CIALIS 5 mg TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4462-30 30 $426.96 $14.23 
CIALIS 5 mg TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4462-79 15 $213.48 $14.23 
EPOPROSTENOL SODIUM 0.5 

   
SUN PHARMACEUTI 62756-0059-40 1 Non-pill Product Non-pill Product 

EPOPROSTENOL SODIUM 0.5 
   

TEVA PARENTERAL 00703-1985-01 1 Non-pill Product Non-pill Product 
EPOPROSTENOL SODIUM 1.5 

   
SUN PHARMACEUTI 62756-0060-40 1 Non-pill Product Non-pill Product 

EPOPROSTENOL SODIUM 1.5 
   

TEVA PARENTERAL 00703-1995-01 1 Non-pill Product Non-pill Product 
FLOLAN 0.5 mg VIAL (EA) GLAXOSMITHKLINE 00173-0517-00 1 Non-pill Product Non-pill Product 
FLOLAN 1.5 mg VIAL (EA) GLAXOSMITHKLINE 00173-0519-00 1 Non-pill Product Non-pill Product 
LETAIRIS 10 mg TABLET GILEAD SCIENCES 61958-0802-01 30 $14,849.08 $494.97 
LETAIRIS 10 mg TABLET GILEAD SCIENCES 61958-0802-05 10 $4,949.66 $494.97 
LETAIRIS 5 mg TABLET GILEAD SCIENCES 61958-0801-01 30 $14,849.08 $494.97 
LETAIRIS 5 mg TABLET GILEAD SCIENCES 61958-0801-05 10 $4,949.66 $494.97 
LIQREV 10 mg/mL 

   
  

CMP PHARMA, INC 46287-0055-01 122 Non-pill Product Non-pill Product 
OPSUMIT 10 mg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0501-15 15 $7,247.78 $483.19 
OPSUMIT 10 mg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0501-30 30 $14,495.58 $483.19 
REMODULIN 1 mg/mL VIAL 

 
UNITED THERAP 66302-0101-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 

REMODULIN 10 mg/mL VIAL 
 

UNITED THERAP 66302-0110-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
REMODULIN 2.5 mg/mL VIAL 

 
UNITED THERAP 66302-0102-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 

REMODULIN 5 mg/mL VIAL 
 

UNITED THERAP 66302-0105-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
REVATIO 10 mg/12.5 mL VIAL 

 
PFIZER/VIATRIS 00069-0338-01 12.5 Non-pill Product Non-pill Product 

REVATIO 10 mg/mL 
 

   

PFIZER/VIATRIS 00069-0336-21 112 Non-pill Product Non-pill Product 
REVATIO 20 mg TABLET PFIZER/VIATRIS 00069-4190-68 90 $6,362.22 $70.69 
SILDENAFIL CITRATE 10 

    
AUROMEDICS-EUGI 55150-0166-13 12.5 Non-pill Product Non-pill Product 



SILDENAFIL CITRATE 10 
  

   

AJANTA PHARMA L 27241-0175-29 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

AMNEAL PHARMACE 69238-1574-01 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

CAMBER PHARMACE 31722-0136-31 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

GREENSTONE LLC. 59762-2058-01 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

LUPIN PHARMACEU 68180-0283-01 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

NOVADOZ PHARMAC 72205-0035-76 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

NOVADOZ PHARMAC 72205-0059-76 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

NOVITIUM/ANI PH 70954-0168-10 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

TARO PHARM USA 51672-4231-08 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

TEVA USA 00591-4050-94 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

VIRTUS PHARMACE 69543-0419-72 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 10 

  
   

ZYDUS PHARMACEU 70710-1716-04 112 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
ENCORE SCIENTIF 70457-9886-01 5 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

ENCORE SCIENTIF 70457-9886-02 25 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
ENCORE SCIENTIF 70457-9886-03 100 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

ENCORE SCIENTIF 70457-9886-04 500 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
ENCORE SCIENTIF 70457-9886-05 1000 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

FAGRON INC 51552-1352-02 5 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
FAGRON INC 51552-1352-03 25 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

FAGRON INC 51552-1352-04 100 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
FAGRON INC 51552-1352-05 500 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

FAGRON INC 51552-1352-07 1000 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
LETCO MEDICAL, 62991-2556-02 25 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

LETCO MEDICAL, 62991-2556-03 100 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
LETCO MEDICAL, 62991-2556-04 500 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

LETCO MEDICAL, 62991-2556-05 1000 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
MEDISCA INC. 38779-2950-03 5 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

PROFESSIONAL CO 51927-5067-00 1 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
TRIOVA PHARMACE 71092-9959-01 5 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

TRIOVA PHARMACE 71092-9959-02 25 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 100 % 

  
TRIOVA PHARMACE 71092-9959-03 100 Non-pill Product Non-pill Product 

SILDENAFIL CITRATE 100 % 
  

TRIOVA PHARMACE 71092-9959-04 500 Non-pill Product Non-pill Product 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
ADVAGEN PHARMA 72888-0018-00 1000 $120.00 $0.12 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

ADVAGEN PHARMA 72888-0018-90 90 $10.80 $0.12 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
AHP 60687-0416-21 30 $35.34 $1.18 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

AJANTA PHARMA L 27241-0124-03 90 $10.80 $0.12 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
AMNEAL PHARMACE 65162-0351-09 90 $10.80 $0.12 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

AMNEAL PHARMACE 65162-0351-11 1000 $120.00 $0.12 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
AUROBINDO PHARM 65862-0688-90 90 $24.00 $0.27 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

AVPAK 50268-0717-15 50 $71.41 $1.43 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
BLUEPOINT LABOR 68001-0363-05 90 $40.40 $0.45 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

BRYANT RANCH PR 71335-1649-02 30 $7.20 $0.24 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
CAMBER PHARMACE 31722-0776-05 500 $120.00 $0.24 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

CAMBER PHARMACE 31722-0776-90 90 $21.60 $0.24 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
DR.REDDY'S LAB 55111-0372-90 90 $109.20 $1.21 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

GREENSTONE LLC. 59762-0033-01 90 $55.75 $0.62 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
GREENSTONE LLC. 59762-0033-03 300 $97.20 $0.32 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

MACLEODS PHARMA 33342-0121-10 90 $78.60 $0.87 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
MAJOR PHARMACEU 00904-6671-04 30 $41.82 $1.39 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

MAJOR PHARMACEU 00904-6671-06 50 $50.33 $1.01 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
MCKESSON PACKAG 63739-0072-33 30 $18.16 $0.61 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

MYLAN 00378-1657-77 90 $10.80 $0.12 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
TEVA USA 00093-5517-98 90 $95.24 $1.06 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

TORRENT PHARMAC 13668-0185-05 500 $424.67 $0.85 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
TORRENT PHARMAC 13668-0185-90 90 $76.44 $0.85 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

TRUPHARMA, LLC. 52817-0295-00 1000 $120.00 $0.12 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
TRUPHARMA, LLC. 52817-0295-90 90 $10.80 $0.12 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

VENSUN/STRIDES 42543-0005-10 1000 $572.64 $0.57 
SILDENAFIL CITRATE 20 mg 

 
VENSUN/STRIDES 42543-0005-90 90 $51.54 $0.57 

SILDENAFIL CITRATE 20 mg 
 

XLCARE PHARMACE 72865-0105-90 90 $28.01 $0.31 
TADALAFIL 10 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0371-10 30 $29.10 $0.97 



TADALAFIL 10 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0371-16 500 $485.00 $0.97 
TADALAFIL 10 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0113-03 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 10 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0113-05 500 $400.01 $0.80 
TADALAFIL 10 mg TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0179-30 30 $61.20 $2.04 
TADALAFIL 10 mg TABLET AMNEAL PHARMACE 69238-1348-03 30 $32.40 $1.08 
TADALAFIL 10 mg TABLET AVKARE 42291-0866-30 30 $27.95 $0.93 
TADALAFIL 10 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0411-30 30 $140.62 $4.69 
TADALAFIL 10 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0462-30 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 10 mg TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0645-30 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 10 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0574-30 30 $48.10 $1.60 
TADALAFIL 10 mg TABLET ECI PHARMACEUTI 51293-0841-64 30 $17.10 $0.57 
TADALAFIL 10 mg TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0921-06 30 $18.00 $0.60 
TADALAFIL 10 mg TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0267-07 30 $17.10 $0.57 
TADALAFIL 10 mg TABLET MYLAN 00378-6972-93 30 $47.70 $1.59 
TADALAFIL 10 mg TABLET NIVAGEN PHARMAC 75834-0249-01 1000 $564.30 $0.56 
TADALAFIL 10 mg TABLET NIVAGEN PHARMAC 75834-0249-30 30 $17.10 $0.57 
TADALAFIL 10 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 16714-0076-01 30 $76.96 $2.57 
TADALAFIL 10 mg TABLET PRASCO LABS 66993-0702-30 30 $1,080.96 $36.03 
TADALAFIL 10 mg TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0050-03 30 $13.20 $0.44 
TADALAFIL 10 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0011-83 30 $60.00 $2.00 
TADALAFIL 10 mg TABLET TEVA USA 00093-3018-56 30 $34.88 $1.16 
TADALAFIL 10 mg TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0567-30 30 $57.72 $1.92 
TADALAFIL 10 mg TABLET UNICHEM PHARMAC 29300-0288-13 30 $30.00 $1.00 
TADALAFIL 10 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0898-06 30 $60.00 $2.00 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
ENCORE SCIENTIF 70457-9877-01 25 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

ENCORE SCIENTIF 70457-9877-02 100 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
ENCORE SCIENTIF 70457-9877-03 5 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

FAGRON INC 51552-1550-07 1000 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
LETCO MEDICAL, 62991-3128-01 500 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

LETCO MEDICAL, 62991-3128-02 5 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
LETCO MEDICAL, 62991-3128-03 25 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

LETCO MEDICAL, 62991-3128-04 100 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
MEDISCA INC. 38779-3062-01 10 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

MEDISCA INC. 38779-3062-03 5 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
MEDISCA INC. 38779-3062-04 25 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

MEDISCA INC. 38779-3062-05 100 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
MEDISCA INC. 38779-3062-08 500 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

MEDISCA INC. 38779-3062-09 1000 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
PROFESSIONAL CO 51927-5037-00 1 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

TRIOVA PHARMACE 71092-9957-01 5 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
TRIOVA PHARMACE 71092-9957-02 25 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

TRIOVA PHARMACE 71092-9957-03 100 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
TRIOVA PHARMACE 71092-9957-04 500 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 100 % POWDER 
 

TRIOVA PHARMACE 71092-9957-05 1000 Non-pill Product Non-pill Product 
TADALAFIL 100 % POWDER 

 
TRIOVA PHARMACE 71092-9957-06 50 Non-pill Product Non-pill Product 

TADALAFIL 2.5 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0369-10 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0369-16 500 $121.20 $0.24 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0111-03 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0111-05 500 $200.00 $0.40 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0177-15 30 $88.64 $2.95 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0177-30 30 $15.60 $0.52 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET AMNEAL PHARMACE 69238-1346-03 30 $14.58 $0.49 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET AVKARE 42291-0864-30 30 $14.51 $0.48 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0409-38 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0460-38 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0643-30 30 $7.20 $0.24 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0576-30 30 $8.21 $0.27 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET ECI PHARMACEUTI 51293-0839-64 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0919-06 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0265-07 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET MYLAN 00378-6970-85 30 $15.90 $0.53 



TADALAFIL 2.5 mg TABLET NIVAGEN PHARMAC 75834-0247-30 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 16714-0074-02 30 $30.04 $1.00 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET PRASCO LABS 66993-0700-30 30 $184.48 $6.15 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0047-03 30 $7.80 $0.26 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0009-64 30 $30.00 $1.00 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET TEVA USA 00093-3016-65 30 $13.20 $0.44 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0565-30 30 $21.76 $0.73 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET UNICHEM PHARMAC 29300-0286-13 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 2.5 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0896-06 30 $30.00 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0372-10 30 $29.10 $0.97 
TADALAFIL 20 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0372-16 500 $485.00 $0.97 
TADALAFIL 20 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0114-03 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 20 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0114-05 500 $400.01 $0.80 
TADALAFIL 20 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0123-02 60 $59.94 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0180-30 30 $61.20 $2.04 
TADALAFIL 20 mg TABLET AMNEAL PHARMACE 69238-1349-03 30 $32.40 $1.08 
TADALAFIL 20 mg TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0880-60 60 $59.94 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET AVKARE 42291-0804-60 60 $149.15 $2.49 
TADALAFIL 20 mg TABLET AVKARE 42291-0867-30 30 $36.48 $1.22 
TADALAFIL 20 mg TABLET AVPAK 50268-0739-13 30 $116.29 $3.88 
TADALAFIL 20 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0412-30 30 $140.62 $4.69 
TADALAFIL 20 mg TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0646-30 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 20 mg TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0647-30 30 $60.00 $2.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET CIPLA USA, INC. 69097-0526-03 60 $59.94 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0573-30 30 $48.10 $1.60 
TADALAFIL 20 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0573-31 30 $116.29 $3.88 
TADALAFIL 20 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0573-79 1 $3.88 $3.88 
TADALAFIL 20 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0578-60 60 $59.94 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET ECI PHARMACEUTI 51293-0842-64 30 $17.10 $0.57 
TADALAFIL 20 mg TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0922-06 30 $18.00 $0.60 
TADALAFIL 20 mg TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0268-07 30 $17.10 $0.57 
TADALAFIL 20 mg TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0278-09 60 $59.94 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET MYLAN 00378-6973-93 30 $47.70 $1.59 
TADALAFIL 20 mg TABLET NIVAGEN PHARMAC 75834-0250-30 30 $17.10 $0.57 
TADALAFIL 20 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 16714-0077-01 30 $63.84 $2.13 
TADALAFIL 20 mg TABLET PRASCO LABS 66993-0703-30 30 $1,080.96 $36.03 
TADALAFIL 20 mg TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0051-03 30 $13.20 $0.44 
TADALAFIL 20 mg TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0990-06 60 $36.00 $0.60 
TADALAFIL 20 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0012-83 30 $60.00 $2.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET TEVA USA 00093-3019-56 30 $34.88 $1.16 
TADALAFIL 20 mg TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0568-30 30 $57.72 $1.92 
TADALAFIL 20 mg TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0581-30 30 $54.00 $1.80 
TADALAFIL 20 mg TABLET UNICHEM PHARMAC 29300-0289-13 30 $30.00 $1.00 
TADALAFIL 20 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0899-06 30 $60.00 $2.00 
TADALAFIL 5 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0370-10 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0370-16 500 $121.20 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0112-03 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 5 mg TABLET AJANTA PHARMA L 27241-0112-05 500 $200.00 $0.40 
TADALAFIL 5 mg TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0178-15 30 $88.64 $2.95 
TADALAFIL 5 mg TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0178-30 30 $31.20 $1.04 
TADALAFIL 5 mg TABLET AMNEAL PHARMACE 69238-1347-03 30 $14.58 $0.49 
TADALAFIL 5 mg TABLET AVKARE 42291-0865-30 30 $11.81 $0.39 
TADALAFIL 5 mg TABLET AVPAK 50268-0738-13 30 $38.68 $1.29 
TADALAFIL 5 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0410-30 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 5 mg TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0461-30 30 $12.00 $0.40 
TADALAFIL 5 mg TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0644-30 30 $7.20 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0575-30 30 $10.67 $0.36 
TADALAFIL 5 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0575-31 30 $38.68 $1.29 
TADALAFIL 5 mg TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0575-79 1 $1.28 $1.28 
TADALAFIL 5 mg TABLET ECI PHARMACEUTI 51293-0840-64 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0920-06 30 $12.00 $0.40 



TADALAFIL 5 mg TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0266-07 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET MYLAN 00378-6971-93 30 $15.90 $0.53 
TADALAFIL 5 mg TABLET NIVAGEN PHARMAC 75834-0248-30 30 $7.27 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 16714-0075-01 30 $24.59 $0.82 
TADALAFIL 5 mg TABLET PRASCO LABS 66993-0701-30 30 $184.48 $6.15 
TADALAFIL 5 mg TABLET PRASCO LABS 66993-0701-38 30 $184.48 $6.15 
TADALAFIL 5 mg TABLET SOLCO HEALTHCAR 43547-0049-03 30 $7.80 $0.26 
TADALAFIL 5 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 47335-0010-83 30 $30.00 $1.00 
TADALAFIL 5 mg TABLET TEVA USA 00093-3017-56 30 $13.20 $0.44 
TADALAFIL 5 mg TABLET TEVA USA 00093-3017-65 30 $13.20 $0.44 
TADALAFIL 5 mg TABLET TORRENT PHARMAC 13668-0566-30 30 $21.76 $0.73 
TADALAFIL 5 mg TABLET UNICHEM PHARMAC 29300-0287-05 500 $121.20 $0.24 
TADALAFIL 5 mg TABLET UNICHEM PHARMAC 29300-0287-13 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 5 mg TABLET UNICHEM PHARMAC 29300-0287-82 30 $24.00 $0.80 
TADALAFIL 5 mg TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0897-06 30 $30.00 $1.00 
TADLIQ 20 mg/5 mL (4 mg/mL) 

   
  

CMP PHARMA, INC 46287-0045-15 150 Non-pill Product Non-pill Product 
TRACLEER 125 mg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0102-03 30 $7,320.92 $244.03 
TRACLEER 125 mg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0102-06 60 $14,641.86 $244.03 
TRACLEER 32 mg TABLET 

  
ACTELION PHARMA 66215-0103-56 56 $13,665.73 $244.03 

TRACLEER 32 mg TABLET 
  

ACTELION PHARMA 66215-0232-56 56 $13,665.73 $244.03 
TRACLEER 62.5 mg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0101-03 30 $7,320.92 $244.03 
TRACLEER 62.5 mg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0101-06 60 $14,641.86 $244.03 
TREPROSTINIL 1 mg/mL VIAL 

 
DR.REDDY'S LAB 43598-0649-11 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 1 mg/mL VIAL 
 

PAR PHARM. 42023-0206-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 1 mg/mL VIAL 

 
SANDOZ 00781-3420-80 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 1 mg/mL VIAL 
 

TEVA PARENTERAL 00703-0666-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 10 mg/mL 

  
DR.REDDY'S LAB 43598-0648-11 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 10 mg/mL 
  

PAR PHARM. 42023-0209-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 10 mg/mL 

  
SANDOZ 00781-3430-80 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 10 mg/mL 
  

TEVA PARENTERAL 00703-0696-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 2.5 mg/mL 

  
DR.REDDY'S LAB 43598-0646-11 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 2.5 mg/mL 
  

PAR PHARM. 42023-0207-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 2.5 mg/mL 

  
SANDOZ 00781-3425-80 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 2.5 mg/mL 
  

TEVA PARENTERAL 00703-0676-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 5 mg/mL VIAL 

 
DR.REDDY'S LAB 43598-0647-11 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 5 mg/mL VIAL 
 

PAR PHARM. 42023-0208-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TREPROSTINIL 5 mg/mL VIAL 

 
SANDOZ 00781-3427-80 20 Non-pill Product Non-pill Product 

TREPROSTINIL 5 mg/mL VIAL 
 

TEVA PARENTERAL 00703-0686-01 20 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO 1.74 mg/2.9 mL (0.6 

   
  

UNITED THERAP 66302-0206-03 11.6 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO DPI 16 mcg 

   
UNITED THERAP 66302-0616-03 112 Non-pill Product Non-pill Product 

TYVASO DPI 16 mcg(112)-32 
  
   

UNITED THERAP 66302-0610-02 252 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO DPI 16 mcg(112)-32 

   
 

UNITED THERAP 66302-0600-02 196 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO DPI 32 mcg 

   
UNITED THERAP 66302-0632-03 112 Non-pill Product Non-pill Product 

TYVASO DPI 32 mcg-48 mcg 
   

UNITED THERAP 66302-0620-03 224 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO DPI 48 mcg 

   
UNITED THERAP 66302-0648-03 112 Non-pill Product Non-pill Product 

TYVASO DPI 64 mcg 
   

UNITED THERAP 66302-0664-03 112 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO INSTITUTIONAL 

     
    

  

UNITED THERAP 66302-0206-04 11.6 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO REFILL KIT 1.74 

     
   

UNITED THERAP 66302-0206-02 81.2 Non-pill Product Non-pill Product 
TYVASO STARTER KIT 1.74 

     
   

UNITED THERAP 66302-0206-01 81.2 Non-pill Product Non-pill Product 
UPTRAVI 1,000 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0610-06 60 $26,620.52 $443.68 
UPTRAVI 1,200 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0612-06 60 $26,620.52 $443.68 
UPTRAVI 1,400 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0614-06 60 $26,620.52 $443.68 
UPTRAVI 1,600 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0616-06 60 $26,620.52 $443.68 
UPTRAVI 1,800 mcg VIAL (EA) ACTELION PHARMA 66215-0718-01 1 Non-pill Product Non-pill Product 
UPTRAVI 200 mcg (140)-800 

    
 

ACTELION PHARMA 66215-0628-20 200 $39,940.52 $199.70 
UPTRAVI 200 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0602-06 60 $17,117.51 $285.29 
UPTRAVI 200 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0602-14 140 $39,940.85 $285.29 
UPTRAVI 400 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0604-06 60 $26,620.52 $443.68 
UPTRAVI 600 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0606-06 60 $26,620.52 $443.68 
UPTRAVI 800 mcg TABLET ACTELION PHARMA 66215-0608-06 60 $26,620.52 $443.68 
VELETRI 0.5 mg VIAL (EA) ACTELION PHARMA 66215-0403-01 1 Non-pill Product Non-pill Product 



VELETRI 1.5 mg VIAL (EA) ACTELION PHARMA 66215-0402-01 1 Non-pill Product Non-pill Product 
VENTAVIS 10 mcg/mL AMPUL 

   
ACTELION PHARMA 66215-0302-00 1 Non-pill Product Non-pill Product 

VENTAVIS 10 mcg/mL AMPUL 
   

ACTELION PHARMA 66215-0302-30 1 Non-pill Product Non-pill Product 
VENTAVIS 20 mcg/mL AMPUL 

   
ACTELION PHARMA 66215-0303-00 1 Non-pill Product Non-pill Product 

VENTAVIS 20 mcg/mL AMPUL 
   

ACTELION PHARMA 66215-0303-30 1 Non-pill Product Non-pill Product 

 

Analysource is the source of this information.  
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